clamare poterimus seu ad aliquam partem earundem vel ad firmas proficua et deuorias

eorundem de quibuscunque annis et terminis preteritis Ratione Warde releuii nonintroi-

tus eschaete forisfacture recognitionis purpresture disclamationis bastardie reductionis

infeofamentorum sasinarum seu retornatuum earundem alienationis totius seu majoris

partis seu quocunque alio modo jure aut titulo vel pro quibusuis aliis causis actionibus

imperfectionibus defectubus seu occasionibus preteritis datam presentis carte nostre pre-

cedentibus Renunciando et exonerando eadem cum omni actione instantia et clameo pro

nobis nostrisque successoribus prefatis Duncano et Marie eius conjugi eorumque heredi-

bus et assignatis antedictis cum pacto de non petendo ac cum supplemento omnium
defectuum tarn non nominatorum quam nominatorum quos tanquam pro expressis in hac
presenti carta nostra haberi volumus Tenendas et habendas omnes et singulas predictas

terras de Balnagaird et Balnavert cum omnibus et singulis maneriebus domibus edificiis

lie onsettis outsettis hortis pomariis toftis croftis molendinis multuris tarn astrictis quam
aliis sequelis lie scheillingis pasturis piscariis tarn salmonum quam aliorum super dicta

aqua de Tay annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis suis quibuscunque vt

prefertur jacentes prefatis Duncano Meinzeis et Marie Campbell eius conjugi eorumque
alteri diutius viuenti in conjuncta infeodatione et eorum heredibus et assignatis antedictis

hereditarie et irredimabiliter absque vlla reuersione redemptione seu regressu aliqua vt

prefertur de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum per omnes
rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus
edificiis boscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis riuulis pratis pascuis et

pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus

petards turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis columbariis fabri-

libus brasinis brueriis et genestis syluis nemoribus et virgiiltis lignis tignis lapicidiis

lapide et calce cum curiis et earum exitibus herezeldis bluduitis et mulierum merchetis

cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis libertati-

bus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non
nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra terram procul et prope ad pre-

dictas terras cum pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in

futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace absque vlla reuocatione

contradictione impedimento aut obstaculo aliquali Reddendo inde annuatim prefati

Duncanus Meinzeis et Maria Campbell eius conjunx ac eorum alter diutius viuens eorum-
que heredes et assignati respectiue antedicti Nobis et successoribus nostris Jura et seruitia

inde prius debita et consueta tantum In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus vt in aliis cartis consimilis

date precedentibus Apud Edinburgh vigesimo quinto die mensis Augusti anno Domini
millesimo sexcentesimo decimo quarto et regnorum nostrorum annis quadragesimo
octauo et duodecimo.
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CHARTER by William Earl of TYlliiiakdin in favour of Duncan Mknzif.s of Comries, and MARION Atliole

(ami'BF.ll, his wife, of the Main.-, of Garth and half of the lSordhmd.s of Forthergill, etc. Dated 16th Charter-

December 1615.
Ko01"-

Omnibus hanc chartam visuris vol audituris Salutem in Domino sempiternam

Willelmua Comes de Tullichbardin dominus de Gask et Balquidder hereditarius pro-

prietarius terrarum et aliarum infrascriptaniiu Noveritis me pro perimpletione vnius

mee partis cuiusdam contractus initi et confecti inter me ab vna et Duncanum Menzeis

de Comreis et Mariam Campbell eius sponsam partibus ab altera de data present ium
Penes hoc presens infeotaiuentum et pro octo mille mercarum vsualis nioiiete regni Scotie

in uumerata pecunia mihi per dictum Duncanum integre et plenarie peraolutum ut in

vsum meum tempore confectionis presencium totaliter conversum de quaquidem sumnia

teneo me bene contentum et de eadem pro me et successoribus meia dictum Duncanum
heredes successores et eius executores exonero et quietosclameo imperpetuum Veiididisse

disposuisse tituloque jmre vendicionis alienasse et hac presenti carta mea conrirmasse

Necnon tenore presencium vendere disponerc tituloque pure vendicionis allienare et hac

presenti carta mea confirmare Dictis Duncano Menzeis et Marie Campbell eius sponse

et eorum alteri diucius viventi in coniuncta inf'eodacione et heredibus inter ipsos legit-

time procreatis sen procrcandis quibus dcficientibus heredibus et assignatis dicti Duncani
quibuscunque Totas et integras terras dominicales de Garth et orientalem dimedietatem

terrarum de Boirdland de Forthirgill Tredecem et quatuor denariatas terrarum de

Tomnacroich et terras de Ardchraschast cum lie scheillingis de Ritomnicruik et Craig-